
AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Approbation des comptes sociaux de l’exercice clos le 31 décembre 2017

Résolution 1

6 356 104

0

Action Vote
simple

0

0

6 356 104

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 1 609 136 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée3 178 052Majorité requise en voix :

Affectation du résultat de l’exercice clos le 31 décembre 2017

Résolution 2

6 356 104

0

Action Vote
simple

0

0

6 356 104

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 1 609 136 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée3 178 052Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Examen des conventions visées aux articles L. 225-38 et suivants du code de commerce,

Résolution 3

5 896 489

152 913

Action Vote
simple

0

0

5 896 489

152 913

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 1 547 796 Total Actionnaires : 27

Quorum atteint : 6 049 402 % de voix "Pour" * : 97,4722 %

La résolution est adoptée3 024 701Majorité requise en voix :

Approbation des principes et des critères de détermination, de répartition et d’attribution des
éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages
de toute...

Résolution 4

6 245 863

110 241

Action Vote
simple

0

0

6 245 863

110 241

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 1 609 136 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 98,2655 %

La résolution est adoptée3 178 052Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Approbation des principes et des critères de détermination, de répartition et d’attribution des
éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages
de toute...

Résolution 5

6 245 863

110 241

Action Vote
simple

0

0

6 245 863

110 241

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 1 609 136 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 98,2655 %

La résolution est adoptée3 178 052Majorité requise en voix :

Approbation des principes et des critères de détermination, de répartition et d’attribution des
éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages
de toute...

Résolution 6

6 245 863

110 241

Action Vote
simple

0

0

6 245 863

110 241

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 1 609 136 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 98,2655 %

La résolution est adoptée3 178 052Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Approbation des principes et des critères de détermination, de répartition et d’attribution des
éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages
de toute...

Résolution 7

6 245 863

110 241

Action Vote
simple

0

0

6 245 863

110 241

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 1 609 136 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 98,2655 %

La résolution est adoptée3 178 052Majorité requise en voix :

Autorisation à donner au conseil d’administration en vue de l’achat par la Société de ses
propres actions

Résolution 8

6 202 151

153 953

Action Vote
simple

0

0

6 202 151

153 953

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 1 609 136 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 97,5778 %

La résolution est adoptée3 178 052Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Autorisation à donner au conseil d’administration en vue de réduire le capital social par voie
d’annulation d’actions

Résolution 9

6 355 064

1 040

Action Vote
simple

0

0

6 355 064

1 040

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 99,9836 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :

Délégation de compétence à consentir au conseil d’administration en vue d’augmenter le
capital par émission d’actions ordinaires et/ou de toutes valeurs mobilières, avec maintien du
droit...

Résolution 10

6 142 950

213 154

Action Vote
simple

0

0

6 142 950

213 154

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6464 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Délégation de compétence à consentir au conseil d’administration en vue d’augmenter le
capital par émission d’actions ordinaires et/ou de toutes valeurs mobilières, avec suppression
du droit ...

Résolution 11

6 141 870

214 234

Action Vote
simple

0

0

6 141 870

214 234

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6294 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :

Délégation de compétence à consentir au conseil d’administration en vue d’augmenter le
capital par émission d’actions ordinaires et/ou de toutes valeurs mobilières, avec suppression
du droit...

Résolution 12

6 141 870

214 234

Action Vote
simple

0

0

6 141 870

214 234

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6294 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Autorisation à consentir au conseil d’administration, en cas d’émission d’actions ou de toute
valeur mobilière avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, de
fixer le ...

Résolution 13

6 141 870

214 234

Action Vote
simple

0

0

6 141 870

214 234

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6294 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :

Délégation de compétence à consentir au conseil d’administration en vue d’augmenter le
capital par émission d’actions ordinaires et/ou de toutes valeurs mobilières, avec suppression
du droit ...

Résolution 14

6 141 870

214 234

Action Vote
simple

0

0

6 141 870

214 234

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6294 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Délégation de compétence à consentir au conseil en vue d’augmenter le capital par émission
d’actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au capital, avec
suppression du droit ...

Résolution 15

6 141 870

214 234

Action Vote
simple

0

0

6 141 870

214 234

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6294 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :

Délégation de compétence à consentir au conseil en vue d’augmenter le capital par émission
d’actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au capital, avec
suppression du droit...

Résolution 16

6 141 910

214 194

Action Vote
simple

0

0

6 141 910

214 194

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6301 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Délégation de compétence à consentir au conseil d’administration à l’effet d’augmenter le
nombre de titres à émettre en cas d’augmentation de capital avec ou sans droit préférentiel
de souscription...

Résolution 17

6 142 910

213 194

Action Vote
simple

0

0

6 142 910

213 194

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6458 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :

Délégation de compétence à consentir au conseil d’administration à l’effet d’émettre des
actions ordinaires et des valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, en cas
d’offre publique...

Résolution 18

6 142 950

213 154

Action Vote
simple

0

0

6 142 950

213 154

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6464 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Délégation de pouvoir à consentir au conseil d’administration à l’effet de décider l’émission
d’actions ordinaires de la Société ou de valeurs mobilières donnant accès par tous moyens,
immédiatement..

Résolution 19

6 142 950

213 154

Action Vote
simple

0

0

6 142 950

213 154

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 96,6464 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :

Limitations globales du montant des émissions effectuées en vertu des délégations objets des
résolutions cidessus et de la Vingt-sixième résolution ci-dessous

Résolution 20

6 356 104

0

Action Vote
simple

0

0

6 356 104

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Délégation de compétence consentie au conseil d’administration en vue d’augmenter le
capital par incorporation de primes, réserves, bénéfices ou autres

Résolution 21

6 203 191

152 913

Action Vote
simple

0

0

6 203 191

152 913

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 1 609 136 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 97,5942 %

La résolution est adoptée3 178 052Majorité requise en voix :

Délégation de compétence à consentir au conseil d’administration à l’effet d’émettre et
attribuer à titre gratuit des bons de souscription de parts de créateur d’entreprise

Résolution 22

6 245 823

110 281

Action Vote
simple

0

0

6 245 823

110 281

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 98,2649 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :
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AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Autorisation à donner au conseil d’administration de consentir des options de souscription
ou d’achat d’actions de la Société

Résolution 23

6 245 823

110 281

Action Vote
simple

0

0

6 245 823

110 281

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 98,2649 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :

Délégation de compétence à consentir au conseil d’administration à l’effet d’émettre et
attribuer des bons de souscription d’actions au profit (i) de membres et censeurs du conseil
d’administration...

Résolution 24

6 203 151

152 953

Action Vote
simple

0

0

6 203 151

152 953

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 97,5936 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :

Imprimé le 21/06/2018 à 09:05 - Page n°12/13



AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résultat du vote

Limitations globales du montant des émissions effectuées en vertu de la Vingt-deuxième
résolution, de la Vingttroisième résolution et de la Vingt-quatrième résolution ci-dessus

Résolution 25

6 356 104

0

Action Vote
simple

0

0

6 356 104

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 237 403Majorité requise en voix :

Délégation à consentir au conseil d’administration en vue d’augmenter le capital social par
émission d’actions et de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société au profit
des salariés...

Résolution 26

1 972 141

4 383 963

Action Vote
simple

0

0

1 972 141

4 383 963

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 2 011 420 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 6 356 104 % de voix "Pour" * : 31,0275 %

La résolution est rejetée4 237 403Majorité requise en voix :

Imprimé le 21/06/2018 à 09:05 - Page n°13/13


