AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

<u>Résolution 1</u> *Approbation des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2017*

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 356 104	0	6 356 104
Contre	0	0	0
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 1 609 136
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 100,0000 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 3 178 052 La résolution est adoptée

<u>Résolution 2</u> Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2017

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 356 104	0	6 356 104
Contre	0	0	0
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 1 609 136
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 100,0000 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 3

Examen des conventions visées aux articles L. 225-38 et suivants du code de commerce,

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	5 896 489	0	5 896 489
Contre	152 913	0	152 913
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 1 547 796
 Total Actionnaires :
 27

 Quorum atteint :
 6 049 402
 % de voix "Pour" * :
 97,4722 %

Majorité requise en voix : 3 024 701 La résolution est adoptée

Résolution 4

Approbation des principes et des critères de détermination, de répartition et d'attribution des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 245 863	0	6 245 863
Contre	110 241	0	110 241
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 1 609 136
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 98,2655 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

^{*} Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 5

Approbation des principes et des critères de détermination, de répartition et d'attribution des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 245 863	0	6 245 863
Contre	110 241	0	110 241
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 1 609 136
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 98,2655 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 3 178 052 La résolution est adoptée

Résolution 6

Approbation des principes et des critères de détermination, de répartition et d'attribution des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 245 863	0	6 245 863
Contre	110 241	0	110 241
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 1 609 136
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 98,2655 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 7

Approbation des principes et des critères de détermination, de répartition et d'attribution des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 245 863	0	6 245 863
Contre	110 241	0	110 241
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 1 609 136
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 98,2655 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 3 178 052 La résolution est adoptée

Résolution 8

Autorisation à donner au conseil d'administration en vue de l'achat par la Société de ses propres actions

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 202 151	0	6 202 151
Contre	153 953	0	153 953
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 1 609 136
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 97,5778 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 9

Autorisation à donner au conseil d'administration en vue de réduire le capital social par voie d'annulation d'actions

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 355 064	0	6 355 064
Contre	1 040	0	1 040
Abstention	0	0	0

Quorum à atteindre :2 011 420Total Actionnaires :28Quorum atteint :6 356 104% de voix "Pour" * :99,9836 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 4 237 403 La résolution est adoptée

Résolution 10

Délégation de compétence à consentir au conseil d'administration en vue d'augmenter le capital par émission d'actions ordinaires et/ou de toutes valeurs mobilières, avec maintien du

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 142 950	0	6 142 950
Contre	213 154	0	213 154
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 96,6464 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 11

Délégation de compétence à consentir au conseil d'administration en vue d'augmenter le capital par émission d'actions ordinaires et/ou de toutes valeurs mobilières, avec suppression

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 141 870	0	6 141 870
Contre	214 234	0	214 234
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 96,6294 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 4 237 403 La résolution est adoptée

Résolution 12

Délégation de compétence à consentir au conseil d'administration en vue d'augmenter le capital par émission d'actions ordinaires et/ou de toutes valeurs mobilières, avec suppression

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 141 870	0	6 141 870
Contre	214 234	0	214 234
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 96,6294 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 13

Autorisation à consentir au conseil d'administration, en cas d'émission d'actions ou de toute valeur mobilière avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, de

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 141 870	0	6 141 870
Contre	214 234	0	214 234
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 96,6294 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 4 237 403 La résolution est adoptée

Résolution 14

Délégation de compétence à consentir au conseil d'administration en vue d'augmenter le capital par émission d'actions ordinaires et/ou de toutes valeurs mobilières, avec suppression

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 141 870	0	6 141 870
Contre	214 234	0	214 234
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 96,6294 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 15

Délégation de compétence à consentir au conseil en vue d'augmenter le capital par émission d'actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au capital, avec

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 141 870	0	6 141 870
Contre	214 234	0	214 234
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 96,6294 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 4 237 403 La résolution est adoptée

Résolution 16

Délégation de compétence à consentir au conseil en vue d'augmenter le capital par émission d'actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au capital, avec

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 141 910	0	6 141 910
Contre	214 194	0	214 194
Abstention	0	0	0

Quorum à atteindre :2 011 420Total Actionnaires :28Quorum atteint :6 356 104% de voix "Pour" * :96,6301 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 17

Délégation de compétence à consentir au conseil d'administration à l'effet d'augmenter le nombre de titres à émettre en cas d'augmentation de capital avec ou sans droit préférentiel

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 142 910	0	6 142 910
Contre	213 194	0	213 194
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 96,6458 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 4 237 403 La résolution est adoptée

Résolution 18

Délégation de compétence à consentir au conseil d'administration à l'effet d'émettre des actions ordinaires et des valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, en cas

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 142 950	0	6 142 950
Contre	213 154	0	213 154
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 96,6464 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 19

Délégation de pouvoir à consentir au conseil d'administration à l'effet de décider l'émission d'actions ordinaires de la Société ou de valeurs mobilières donnant accès par tous moyens,

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 142 950	0	6 142 950
Contre	213 154	0	213 154
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 96,6464 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 4 237 403 La résolution est adoptée

Résolution 20

Limitations globales du montant des émissions effectuées en vertu des délégations objets des résolutions cidessus et de la Vingt-sixième résolution ci-dessous

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 356 104	0	6 356 104
Contre	0	0	0
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 100,0000 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 21

Délégation de compétence consentie au conseil d'administration en vue d'augmenter le capital par incorporation de primes, réserves, bénéfices ou autres

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 203 191	0	6 203 191
Contre	152 913	0	152 913
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 1 609 136
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 97,5942 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 3 178 052 La résolution est adoptée

Résolution 22

Délégation de compétence à consentir au conseil d'administration à l'effet d'émettre et attribuer à titre gratuit des bons de souscription de parts de créateur d'entreprise

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 245 823	0	6 245 823
Contre	110 281	0	110 281
Abstention	0	0	0

Quorum à atteindre :2 011 420Total Actionnaires :28Quorum atteint :6 356 104% de voix "Pour" * :98,2649 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 23

Autorisation à donner au conseil d'administration de consentir des options de souscription ou d'achat d'actions de la Société

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 245 823	0	6 245 823
Contre	110 281	0	110 281
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 98,2649 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 4 237 403 La résolution est adoptée

Résolution 24

Délégation de compétence à consentir au conseil d'administration à l'effet d'émettre et attribuer des bons de souscription d'actions au profit (i) de membres et censeurs du conseil

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 203 151	0	6 203 151
Contre	152 953	0	152 953
Abstention	0	0	0

Quorum à atteindre :2 011 420Total Actionnaires :28Quorum atteint :6 356 104% de voix "Pour" * :97,5936 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

AGM - ADVICENNE - 19/06/2018

Résolution 25

Limitations globales du montant des émissions effectuées en vertu de la Vingt-deuxième résolution, de la Vingtroisième résolution et de la Vingt-quatrième résolution ci-dessus

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	6 356 104	0	6 356 104
Contre	0	0	0
Abstention	0	0	0

 Quorum à atteindre :
 2 011 420
 Total Actionnaires :
 28

 Quorum atteint :
 6 356 104
 % de voix "Pour" * :
 100,0000 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

Majorité requise en voix : 4 237 403 La résolution est adoptée

Résolution 26

Délégation à consentir au conseil d'administration en vue d'augmenter le capital social par émission d'actions et de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société au profit

	Action Vote simple	Action Vote double	Nombre de voix
Pour	1 972 141	0	1 972 141
Contre	4 383 963	0	4 383 963
Abstention	0	0	0

Quorum à atteindre :2 011 420Total Actionnaires :28Quorum atteint :6 356 104% de voix "Pour" * :31,0275 %

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule